Tổ dân phố Vĩnh Hưng, thị trấn Vĩnh
Lộc, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang (Nay là Thôn Vĩnh Hưng, xã Chiêm
Hóa, tỉnh Tuyên Quang).

Các khoản chưa có điều kiện:
- Phạt bổ sung 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng) sung ngân sách Nhà

nước.
- Truy thu số tiền 91.390.000 đồng (Chín mươi mốt triệu ba trăm chín

mươi nghìn đồng)
Kể từ ngày 05 tháng 02 năm 2026.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Điều 2.Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan